АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2021 г. № 81 с.Байкалово

О внесении изменений в состав
Координационного совета по вопросам патриотического воспитания граждан

в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район,
утвержденный постановлением Администрации от 19.04.2019г. № 163

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского
муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав Координационного совета по вопросам

патриотического воспитания граждан в муниципальном образовании
Байкаловский муниципальный район (далее - Координационный совет),
утвержденный Постановлением администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район от 19.04.2019г. № 163:

1.1. Наименование Координационного совета изложить в новой редакции:
«Координационный совет по вопросам патриотического воспитания граждан в
Байкаловском муниципальном районе»;

1.2. Изложить состав Координационного совета (приложение № 1) в новой
редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации Байкаловского муниципального района от
26.02.2021г. № 45 «О внесении изменений в состав Координационного совета по
вопросам патриотического воспитания граждан в муниципальном образовании
Байкаловский муниципальный район, утвержденный постановлением
Администрации от 19.04.2019г. № 163» признать утратившим силу.

3.Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте
администрации в сети «Интернет» http ://www.mobmr.ru.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
^^ОВСКОГо'-^

С . . • - 1 г '••?/- pJfc ---Я' \->"' 1

Глава S 5 Wi " / V. Ч
Байкаловского муниципального района А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru

Приложение № 1 к
Постановлению администрации

Байкаловского муниципального района
от «19» апреля 2019 г. № 163

(вред , от 08.04.2021 № 81)

Состав
Координационного совета по вопросам патриотического воспитания граждан

в Байкаловском муниципальном районе

№
п\п

Ф.И.О. Должность

1. Дорожкин Алексей Геннадьевич Глава Байкаловского муниципального района
Свердловской области, председатель

Координационного совета
2. Бороздина Галина Викторовна Заместитель главы администрации Байкаловского

муниципального района Свердловской области по
социально- экономическим вопросам, заместитель

председателя Координационного совета
3. Осинцева Елена Аркадьевна Главный специалист Отдела социально-

экономического развития Администрации
Байкаловского муниципального района

Свердловской области (в сфере культуры и
молодежной политики), секретарь

Координационного совета

Члены Координационного совета:

4. Лыжин Дмитрий Владимирович Глава муниципального образования Байкаловское
сельское поселение (по согласованию)

5. Кошелев Алексей Николаевич Глава муниципального образования
Краснополянское сельское поселение (по
согласованию)

6. Спирин Сергей Максимович Глава муниципального образования Баженовское
сельское поселение (по согласованию)

7. Губина Галина Михайловна Председатель Думы муниципального образования
Байкаловский муниципальный район (по
согласованию)

8. Травников Николай
Николаевич

Начальник МО МВД России «Байкаловский» ( по
согласованию)

9. Бахарева Елена Аркадьевна Директор МБУ «ЦИКД и СД» Байкаловского
сельского поселения (по согласованию)

10. Кокшарова Елена
Владимировна

Начальник Управления образования Байкаловского
муниципального района

11. Туйкова Светлана Анатольевна Председатель Общественной
организации ветеранов войны, труда, боевых
действий, государственной службы, пенсионеров
муниципального образования Байкаловский
муниципальный район (по согласованию)

12. Бахтин Андрей Николаевич Редактор газеты «Районная жизнь»

13. Емельянова Ольга Анатольевна Директор МКОУ ДО Байкаловский детско-
юношеский центр «Созвездие»

14. Кондрашина Надежда
Александровна

Директор МБУ «Байкаловский районный
краеведческий музей»

15. Мирошкина Светлана
Ахметжановна

Директор МКУ «Комитет физической культуры и
спорта Байкаловского муниципального района»

16. Белоногова Галина
Александровна

Директор МБУ «Баженовский ЦИКД и СД»
(по согласованию)

17. Дягилева Надежда
Владимировна

Директор МКУ «Краснополянский КДЦ»
(по согласованию)

18. Ларионова Ирина
Александровна

Начальник Территориального отраслевого
исполнительного органа государственной власти
Свердловской области - Управления социальной
политики Министерства социальной политики
Свердловской области № 6

19. Ладилова Надежда
Владимировна

Заместитель директора МАОУ Байкаловская
средняя общеобразовательная школа по
воспитательной работе.